
NORMINIS 

 

 
 

LIETUVOS RESPUBLIKOS KRAŠTO APSAUGOS  

MINISTRAS 

  

ĮSAKYMAS 

DĖL KRAŠTO APSAUGOS MINISTRO 2009 M. LAPKRIČIO 26 D. ĮSAKYMO  

NR. V-1107 „DĖL VALSTYBĖS TARNAUTOJŲ ATRANKOS TARNAUTI UŽSIENYJE 

KOMISIJOS SUDARYMO IR JOS NUOSTATŲ PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO  

 

2017 m. gruodžio 29 d. Nr. V-1304 

Vilnius 

 

P a k e i č i u  Lietuvos Respublikos krašto apsaugos ministro 2009 m. lapkričio 26 d. 

įsakymą Nr. V-1107 „Dėl Valstybės tarnautojų atrankos tarnauti užsienyje komisijos sudarymo ir 

jos nuostatų patvirtinimo“: 

1. P a k e i č i u 1 punktą ir jį išdėstau taip: 

„1. S u d a r a u Valstybės tarnautojų atrankos tarnauti užsienyje komisiją: 

pirmininkas – krašto apsaugos viceministras, kuriam yra priskirta gynybos politikos veiklos 

sritis; 

sekretorius – Krašto apsaugos ministerijos Personalo departamento Nekarinio personalo 

politikos skyriaus vyriausiasis specialistas;  

nariai:     

krašto apsaugos viceministras, kuriam yra priskirta nacionalinės kibernetinio saugumo 

politikos veiklos sritis; 

krašto apsaugos viceministras, kuriam yra priskirta įsigijimų planavimo veiklos sritis; 

ministerijos kancleris;  

Krašto apsaugos ministerijos gynybos politikos direktorius.“ 

2. P a k e i č i u nurodytuoju įsakymu patvirtintus Valstybės tarnautojų atrankos tarnauti 

užsienyje komisijos nuostatus: 

2.1. Pakeičiu 2 punktą ir jį išdėstau taip: 

„2. Komisija savo veikloje vadovaujasi Lietuvos Respublikos valstybės tarnybos įstatymu, 

Lietuvos Respublikos asmenų delegavimo į tarptautines ir Europos Sąjungos institucijas ar užsienio 

valstybių institucijas įstatymu, kitais Lietuvos Respublikos įstatymais, Lietuvos Respublikos 

Vyriausybės nutarimais, krašto apsaugos ministro įsakymais ir šiais nuostatais.“ 

2.2. Pakeičiu 4.2 papunktį ir jį išdėstau taip: 

           „4.2. atrinkti valstybės tarnautojus į laisvas pareigas tarptautinėse ir Europos Sąjungos 

institucijose ar užsienio valstybių institucijose, vadovaujantis Pretendentų į laisvas pareigas ar 

pareigybes tarptautinėse ir Europos Sąjungos institucijose ar užsienio valstybių institucijose ir 

pretendentų į delegavimo rezervą atrankos taisyklių, patvirtintų Lietuvos Respublikos Vyriausybės 

2007 m. gruodžio 19 d. nutarimu Nr. 1414 „Dėl Pretendentų į laisvas pareigas ar pareigybes 

tarptautinėse ir Europos Sąjungos institucijose ar užsienio valstybių institucijose ir pretendentų į 

delegavimo rezervą atrankos taisyklių patvirtinimo ir kai kurių Lietuvos Respublikos Vyriausybės 

nutarimų pripažinimo netekusiais galios“, 14, 15, 16 ir 19–23 punktų reikalavimais.“   

2.3. Pakeičiu 8 punktą ir jį išdėstau taip: 

           „8. Komisijos darbui vadovauja ir posėdžius šaukia Komisijos pirmininkas. Jeigu Komisijos 

pirmininkas posėdyje dėl svarbių priežasčių negali dalyvauti, Komisijos pirmininko funkcijas 

vykdo Komisijos narys krašto apsaugos viceministras, kuriam yra priskirta įsigijimų planavimo 

veiklos sritis, jo nesant, kitas Komisijos narys.“ 

Elektroninio dokumento nuorašas



2 

           2.4. Pakeičiu 10 punktą ir jį išdėstau taip: 

           „10. Komisijos posėdžiai pretendentams į laisvas pareigas tarptautinėse ir Europos Sąjungos 

institucijose ar užsienio valstybių institucijose atrinkti šaukiami gavus iš Valstybės tarnybos 

departamento pranešimą apie laisvas pareigas arba pavedimą atrinkti pretendentą (kai laisvų pareigų 

pobūdis susijęs tik su Krašto apsaugos ministerijos atliekamomis funkcijomis ir pagal tarptautinės ir 

Europos Sąjungos institucijos ar užsienio valstybės institucijos nustatytus reikalavimus į pareigas 

gali būti deleguojamas tik asmuo, dirbantis KAS) ir Krašto apsaugos ministerijos vadovybei 

priėmus sprendimą, kad tikslinga organizuoti atranką.“ 

           2.5. Pakeičiu 21 punktą ir jį išdėstau taip:  

           „21. Krašto apsaugos ministro sprendimų įgyvendinimą planuoja ir organizuoja Krašto 

apsaugos ministerijos Personalo departamentas.“ 

 

 

 

Krašto apsaugos ministras                                                                                     Raimundas Karoblis 



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Lietuvos Respublikos krašto apsaugos ministerija 188602751,
Totorių g. 25/3, 01121 Vilniaus m.

Dokumento pavadinimas (antraštė) Dėl Krašto apsaugos ministro 2009 m. lapkričio 26 d. įsakymo Nr.
V-1107 „Dėl Valstybės tarnautojų atrankos tarnauti užsienyje
komisijos sudarymo ir jos nuostatų patvirtinimo“ pakeitimo

Dokumento registracijos data ir numeris 2017-12-29 Nr. V-1304
Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Raimundas Karoblis, Ministras
Sertifikatas išduotas RAIMUNDAS KAROBLIS, Lietuvos Respublikos krašto

apsaugos ministerija LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2018-01-08 14:25:27
Parašo formatas XAdES-X-L
Laiko žymoje nurodytas laikas 2018-01-08 14:26:31
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją ADIC CA-B, Asmens dokumentu israsymo centras prie LR VRM

LT
Sertifikato galiojimo laikas 2016-12-14 - 2019-12-14
Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui
užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius -
Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius -
Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis
dokumentas, pavadinimas

eSeimas. Teisės aktų informacinė sistema (TAIS), versija 1.2.43

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių)
parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Metadata entry &quot;Index of the case (volume) the document is
assigned to&quot; must be specified
Visi dokumente esantys elektroniniai parašai galioja (2018-01-10)

Paieškos nuoroda https://www.e-
tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=79124b40efc411e7a5cea2
58c39305f6

Papildomi metaduomenys Nuorašą suformavo 2018-01-10 01:27:14 TAIS


